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*BSCNBAY8NL*

Genel Mektup :      İstanbul, 

TÜREV ARAÇLAR ve ENERJİ EMTİA TAKAS BÖLÜMÜ

Konu : T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Tütün ve Alkol Dairesi Başkanlığı’na Sunulacak Elektronik Teminat 
Mektuplarının Takasbank Aracılığıyla Kabulü Hk.                                            

İlgili : Bankalar                                            

Sayın Genel Müdür,
 
T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü ile yürütülen, çeşitli Bakanlıklarca ilgili 
mevzuatları kapsamında talep edilen teminatlara, teminatların kabulü, saklaması, vade uzatımı, iade 
edilmesi, tazmin edilmesi, raporlama gibi süreçleri   içeren "Bakanlıklar Teminat Yönetim Projesi" ile ilgili 
çalışmalar tamamlanmış olup, Projenin 1.Fazı T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı   Tütün ve Alkol Dairesi 
Başkanlığı (TADAB)'na sunulacak teminat mektuplarının kabulü ile    23 Haziran 2025 tarihinde canlı 
ortama alınacaktır.
 
Bu çerçevede; canlıya geçiş tarihi itibarıyla TADAB elektronik teminat mektubu düzenlemek isteyen 
bankaların

·       Takasbank ile gereken web servis entegrasyon ve test çalışmalarının tamamlanmaları, 
·       Hali hazırda Takasbank Kamu Teminat Yönetim Platformu üyesi olmayanların ise öncelikle 

Takasbank üyelik süreçlerini tamamlanmaları ve 
https://www.takasbank.com.tr/documents/uyelikler/hizmet-bedeli-komisyon-
protokol_091221.pdf
  

linkinden erişilebilecekleri; İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. Teminat Yönetim Hizmet Bedeli 
Protokolü'nü Bankalarını en geniş şekilde temsile yetkili kişilerce imzalanmış olarak Bankamız Üye 
Hizmet ve Destek Ekibine ıslak imzalı olarak iletmeleri 

 
gerekmektedir.
 
Bakanlık Teminat Yönetim Hizmeti kapsamında TADAB'a teminat verecek istekliler tarafından Bankalara 
mektup düzenlenmesi için iletilecek Takasbank Referans Numarası B01TRBTUTALK00001R olarak 
belirlenmiştir. TADAB teminat mektuplarının bu referans numarası ile düzenlenmesi zorunludur.
 
23 Haziran 2025 tarihi itibarıyla uygulamaya geçiş ile ilgili hazırlıklarını tamamlayamayan bankalar sebebi 
ile teminat mektubu talep edenlerin mağduriyetini önlemek amacıyla T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 
Muhasebat Genel Müdürlüğü tarafından  19/06/2025 tarihinde Türkiye Bankalar Birliğine de iletilen yazı ile 
31/08/2025 tarihine kadar süre tanınmış olup bu süre içerisinde  fiziki mektup alımı da devam edecek ancak 
bu tarihten sonra  yalnızca elektronik mektup kabulü gerçekleşecektir  Bankaların  konuya ilişkin gerekli 
süreçleri en geç 31/08/2025 tarihine kadar tamamlamaları gerekmektedir.
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Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı)

Projenin 2. Fazında ise yıl sonuna kadar farklı bakanlıklara ait teminatlar da projeye dahil edileceğinden 
bankaların bundan sonraki geçişlere hızlı adapte olabilmeleri için yazılımlarını bu hususu dikkate alarak 
yapmaları önem arz etmektedir.
 
Elektronik Teminat Mektubu Yönetim Hizmeti Ücreti, elektronik teminat mektubu talep eden kişi ve 
kurumlar tarafından, elektronik teminat mektubunu düzenleyen bankaya ödenecek olup diğer 
hizmetlerimizde olduğu gibi her ayın sonunda bankalara toplu bir biçimde tahakkuk ettirilecektir. 4734 ve 
4735 sayılı kanunlar kapsamında Bankamız tarafından kabul edilen Kamu İhale Kurumu (KİK) kesin 
elektronik teminat mektuplarına ilişkin teminat yönetim hizmeti bedelinde olduğu gibi TADAB Mektupları 
için de aynı tarife esas alınacaktır.
 
Teminat mektuplarına ilişkin verilerin Takasbank aracılığıyla Bankalardan elektronik ortamda alınması ve 
Bakanlığa elektronik ortamda iletilmesi hizmetine ilişkin usul ve esasların düzenlendiği "İstanbul Takas ve 
Saklama Bankası A.Ş. Kamu ve Özel Sektöre Verilen Teminat Yönetim Hizmeti Prosedürü"ne 
https://www.takasbank.com.tr/tr/mevzuat/prosedurler bölümünden, Kamu ve Özel Sektöre Verilen 
Teminat Yönetim Hizmetine ilişkin ücret tarifesine ise https://www.takasbank.com.tr/tr/mevzuat/ucret-
tarifeleri bölümünden erişim sağlanabilir.
 
Üyelik süreçlerine ilişkin sorularınız için, uye@takasbank.com.tr, operasyonel konulara ilişkin sorularınız 
için ise tsy@takasbank.com.tr e-posta adresinden destek sağlanacaktır.
 
 
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.
Saygılarımızla,

TAKASBANK
İSTANBUL TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Nesrin ÖZKURT
Direktör

Gökhan ELİBOL
Genel Müdür Yardımcısı
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